晋功勋荣誉组函〔2025〕1 号

关于公布创建示范项目清单的通知

各市功勋荣誉表彰工作领导小组（机构）、省直各部门：

根据《中共中央办公厅、国务院办公厅关于清理优化创建示

范和评比表彰活动的通知》（厅字〔2024〕22 号）及《中共山西

省委办公厅、山西省人民政府办公厅关于清理优化创建示范和评

比表彰活动的通知》（晋办发电〔2024〕19 号）的要求，省功勋

荣誉表彰工作领导小组组织各地各部门对创建示范项目进行了

清理优化。清理优化后，原有 3 项省级项目经党中央批准予以撤

销；原有 75 项省级以下项目，经省委、省政府批准，保留 7 项

省级工作部门项目，市县级党委和政府不再保留创建示范项目。

现将我省清理优化后的创建示范项目清单予以公布。

联系地址：太原市万柏林区滨河西路南段 129 号焦煤双创

基地 B 座 1720 室山西省表彰奖励办公室（邮编：030024）

联系电话：0351-3190517 3049936

附件：山西省创建示范项目清单

山西省功勋荣誉表彰工作领导小组

2025 年 4 月 16 日

－ 2 －

附件

山西省创建示范项目清单

序号 活动名称 主办单位

1 山西省清廉单元创建示范活动 省纪委监委

2 山西省社会主义核心价值观建设示范点 省委宣传部

3 山西省标准化创新示范点 省市场监管局

4 山西省民营经济高质量发展示范县（市、区）
省民营经济发展局

省工信厅

5 山西省文旅康养示范区

省文旅厅

省民政厅

省财政厅

6 山西省无邪教示范县（市、区） 省委政法委

7 山西省绿色建筑创新项目 省住建厅